PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro 1 / 3

EDITAL N.º 01/2018
PREOCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Andradas, torna público, após consulta ao Órgão Gestor do CADÚnico (de acordo com o item 4.1.1 e subitens) e
análise de documentações (de acordo com o item 4.1.2 e subitens), o parecer referente ao pedido de isenção de pagamento do valor da
inscrição dos candidatos solicitantes.

O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser efetuado através da Área do Candidato no setor de Concursos do

site www.ipefae.org.br das 0h00 do dia 11 de abril de 2018 às 23h59 do dia 12 de abril de 2018. No recurso deverá conter todos os dados

pessoais obrigatórios corretos e estar em conformidade com as disposições do Capítulo 4 do Edital de Abertura.

O candidato com Deferimento do pedido está automaticamente inscrito neste certame, conforme disposto no item 4.5 do Edital de Abertura.

OBSERVAÇÕES

1. Não foi analisada a documentação da Sra. Daiane Celegati, entregue no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal de Andradas sob o nº

de protocolo 03126/2018, pois não consta inscrição confirmada no presente Processo Seletivo em nome da supracitada.

ANDRADAS, 10 de abril de 2018

CLÁUDIA MARIA LANZANI RIBEIRO
Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Projetos

(SEGUEM PÁGINAS COM A LISTA DAS SOLICITAÇÕES)

PREFEITURA DE ANDRADAS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

INSC. NOME DOCUMENTO VAGA PARECER JUSTIFICATIVA

0000047 ABIGAIR CIRIACO DE SANTANA 00000033228124 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - DEFERIDO Deferido

0000036 AMANDA MARQUES 00000016055047 AUXILIAR DE ATENDIMENTO INFANTIL - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000030 ANA CAROLINA MONTEIRO LANDGRAF 00000485787805 ENGENHEIRO AMBIENTAL - DEFERIDO Deferido

0000068
APARECIDA DE CÁSSIA TAVARES
OLIVEIRA

00000006431109 AUXILIAR DE ATENDIMENTO INFANTIL - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000079
APARECIDA DE CÁSSIA TAVARES
OLIVEIRA

00000006431109 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000081
AXEL REGINALDO PAIXÃO DOS
SANTOS

00000048814422 FISCAL DE OBRAS - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000074 BRUNA MENDES LINS 00000045963916 AUXILIAR DE SECRETARIA - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000024
BRUNO LEONARDO DA SILVA
NASCIMENTO

00000569118591 FISCAL DE OBRAS - DEFERIDO Deferido

0000008 DIANA BARBOSA CHIOSANE 00000470674489 AUXILIAR DE SECRETARIA - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000064 DIOVANA DE SOUZA APOLINARIO 00000418843430
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF
(HORTO FLORESTAL) -

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi
identificado na base de dados do Cadastro
Único.

0000067 DIRCELEIA SIZINO DA SILVA 00000081335374 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS
foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

0000004 FLAVIO RODRIGO PACHECO 00000008106397 FISCAL DE OBRAS - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000022 FRANCIELE MEDEIROS MARCILIO 00000021117400 AUXILIAR DE SECRETARIA - DEFERIDO Deferido

0000053
GIOVANNI GIANINNI GARCIA DO
NASCIMENTO

00000003282049 AUXILIAR DE SECRETARIA - DEFERIDO Deferido

0000069 GISLAINE CRISTINA DE LIMA 00000013248867 AUXILIAR DE ATENDIMENTO INFANTIL - DEFERIDO Deferido

0000056 GUSTAVO ZIMMERMANN BATISTA 00000015314727 FISCAL DE OBRAS - DEFERIDO Deferido

0000011 JOÃO LUÍS DE PONTES 00000015202964 ENGENHEIRO AMBIENTAL - DEFERIDO Deferido

0000017 JOAO PAULO MAÇARI DOS SANTOS 00000044693867 AUXILIAR DE LIMPEZA PÚBLICA - INDEFERIDO

NIS não é o da pessoa informada - O NIS
foi identificado na base do Cadastro Único,
com renda per capita familiar dentro do
perfil, porém não pertence a pessoa
informada.

0000035 JOÃO PAULO PONTES GOMES 00000014638248 FISCAL DE OBRAS - INDEFERIDO

NIS com renda fora do perfil - O NIS foi
identificado na base do Cadastro Único,
porém com renda per capita familiar fora
do perfil.

0000041 JULIANA AURORA LAMBERT FROES 00000014378547 NUTRICIONISTA - DEFERIDO Deferido

Página 2 de 3

PREFEITURA DE ANDRADAS
PROCESSO SELETIVO - 01/2018

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PARECER REFERENTE AO PEDIDO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

0000052 KELLI CRISTINA DE ANDRADE 00000011184052 AUXILIAR DE SECRETARIA - DEFERIDO Deferido

0000083
LARISSA CRISTINA PEREIRA
FERREIRA

00000019103770 AUXILIAR DE SECRETARIA - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000031 LUCAS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 00000418746916 ENGENHEIRO AMBIENTAL - DEFERIDO Deferido

0000045
MARIA NATALINA DE REZENDE DO
PRADO

00000008553573 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - DEFERIDO Deferido

0000025 MICHELLE HERINGER CORREA 00000307017175
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF
(HORTO FLORESTAL) -

DEFERIDO Deferido

0000044 PAULO HENRIQUE PEREIRA 00000018554021 FISCAL DE OBRAS - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000032 POLYANNA BOTTOS TURATI 00000054302197 AUXILIAR DE SECRETARIA - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000087
RITA DO CARMO SOARES DOS
SANTOS

00000009118323 AUXILIAR DE SECRETARIA - DEFERIDO Deferido

0000043 SILVIA MARIA PASSIFICO DE MIRANDA 00000241668438 AUXILIAR DE ATENDIMENTO INFANTIL - DEFERIDO Deferido

0000006 TATIANE DA SILVA MIRANDA ROCHA 00000020182249 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - INDEFERIDO

Preenchimento dos dados incorretos ou
incompletos, conforme previsto no inciso
“c” do item 4.1.1.7 e/ou não envio de
documentações conforme disposto nos
itens 4.1.2.2 e subitens e 4.1.2.3 e subitens
do Edital de Abertura.

0000063 VANESSA GLORIA DA SILVA 00000008309487 AUXILIAR DE SECRETARIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000085 WANDELÍ FÁTIMA DA SILVA 00000009297470 AUXILIAR DE SECRETARIA - DEFERIDO Deferido

Página 3 de 3